МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   КУЛЬТУРЫ

СВЕЧИНСКАЯ  БИБЛИОТЕЧНАЯ  СИСТЕМА

П Р И К А З

28.08.2025  г .                                                                                                   №  22 - о/д

О внесении изменений в приказ

о мерах по предупреждению коррупции.

Во исполнение рекомендаций Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от 21.03.2025 № 28-8/10/В-5044

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из приказа «О мерах по предупреждению коррупции МКУК «Свечинская БС»

от 11.03.2024 г. пункт 8 «Утвердить Порядок сообщения о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных)

обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа) согласно приложению № 7.

Директор

МБУК «Свечинская БС»:                                                            Е.М.Кудреватых

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   КУЛЬТУРЫ